
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

Strona 1 z 1 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                     Katowice, dnia 03.01.2014 r. 
ul. Bankowa 12,  
40- 007 KATOWICE 
NIP 634-019-71-34;   
REGON 000001347 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 200.000 €  

P.N.  

USŁUGI INTROLIGATORSKIE 

(NUMER POSTĘPOWANIA: DZP.381.63.2013.UG) 

 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” , Zamawiający informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez 
Wykonawcę:  

Spółdzielnia Inwalidów „TARNOSPIN” 

ul. Okrężna 4a 

33-104 Tarnów 

 
Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 
OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  
I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena punktowa 
- Cena 
(100%) 

Razem 

1 
Spółdzielnia Inwalidów  „TARNOSPIN” 
ul. Okrężna 4a, 33-104 Tarnów 

100,00 100,00 

2 
Zachodnia Instytucja Gospodarki Budżetowej PIAST 
Oddział w Rawiczu 
ul. 17 Stycznia 28, 63-900 Rawicz 

75,26 75,26 

3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ALTA – Gabriela 
Błaszczyk 
ul. Konstytucji 123, 41-906 Bytom 

- - 

4 
Usługi Introligatorskie FORMAT  
Przemysław Babijów 
ul. Matejki 1, 62-041 Puszczykowo 

84,53 84,53 

5 
P.H.U. ADELPOL  
Violetta Kowalska 
ul. Chroboka 9a, 41-908 Bytom 

- - 

 
 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

mgr inż. Artur Baran      mgr Ewa Słowik 


